libi prsesentiam exhibere contempsil, el ideo pree-
diclus V. cum testibus suis noslro se conspectni

preeseniavit, -sed ille tunc non venit, nec pro
se responsalem transmisit. Cumque super prin-

cipali negolio appellatum fuisset, examini tuo

eamdem causam duximus remitlendam, man-

dantes ut, utraque parte coram le conslitula,
si tibi constaret prsefatum J. fldem, qtiam de-

derat violasse, ei de violatione fidei condignam

poenitentiam imponens . et praedictis testibus,

appellalione remota, receplis, infra xv dies post
liilerarum nostrarum susceptionem ,, sublalo

appellaiionis remedio, eamdem causam lermi-

B nares. Sai:e cum idem V. a nostra preeseniia
recessisset , et secundum proeseriplam formam

litleras noslras ad te reportasset, adversarius

ad proesenliam nostram accessit, et cum, prout

credimus, non essemus memores, quod idem V.

scripla noslra detulisset , litleras super eadem

causa a prioribus diversas oblinuit. Quo reverso,

uiraque pars coram te convenit, sed lu secun-

dum priores liiteras in causa noluisti proce-
dere , asserens semper exlremse voluntati esse

cedendum^ et litteras posteriores prioribus de-

bere prsejudicare. Quia vero idem V. per men-

sem in euria nostra adversarium exspectavit,
el plurimum vidclur vexatus , el juramenia

priora posterioribus prsejudicant, et in contra-

ctibus venditionum et empiionum idipsum con-

lingit, fralernilaii tuoe per prjesenlia scripta

preecipiendo mandamus , qualenus litleris posie-'

rioribus, preeserlim cum lacita verilate fuerint

impetraiae, nullas vires habenlibus, secunduin

lenorem priorum litterarum, ila videlicet quori

tesles exaniinalo.s, et qui idonei fuerint reci-

pias, omni occasione et appellatione remota,
infra xv dies post haruni susceptioneni, in

causa ipsa procedas , provisurus attenlius, ne

Joanni, iu quo famae et honestati tuae plu-
rimuin deirahitur, eamdem causam committas,.
sed lu ipse eam maturitate et diligentia adlii-

bita lerminare debeas.

D Data Tusculi, xn Kal. Februarii.

DCCCXLIX.

Henrico Remensi archiepiscopo, \Gnidoni] Cata-
lauuensi episcopo, et [Arnutfo] Virdunensi electo
mandat compescanl castellanum Vitriaci a vexa-
lione Caladiai.

(Tusculani, Jan. 23.)

[Ibid., co\. 881.]

ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei,
venerabilibiis frairibus HENIUCORemensi archi-

episeopo, Caialaunensi episcopo, et dilecto filio

Virdunensi electo, S. et A. B.

Religiosos viros a pravarum incursibus nos

convenit attenliori cura defendere, et in suis

jusiiliis prompla solliciludine confoverc, ut Iibe-
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rius possint divinis obsequiis vacare , cum